Escuadras con espaldón 90° precisión
clase 1
E10-...
1/3
SAM Herramientas
Poligono Ipertegui II, N 55
31160 Orcoyen (Navarra) - España
N°TVA ESB 8196 4413

T
R
O
L
 Y
 T
R
A
Z
A
D
O
Referencia
comercial
L (mm) Peso (g) l (mm) H (mm) b (mm) e (mm) a (mm) Garantía
E10-250 250 700 35 165 7 6.5 35 O
E10-100 100 150 20 70 5 5 25 O
E10-200 200 470 30 130 6 6 30 O
E10-300 300 870 38 200 9 9 40 O
E10-150 150 250 23 100 5 5 25 O
Garantía aplicada
O | Garantía SAM OUTIL
Garantía sin limitación de duración, sobre las herramientas utilizadas en condiciones normales.
>> Más información